
VZOR: ŽÁDOST SUBJEKTU ÚDAJŮ

Právo na přístup k osobním údajům

Na základě výše zmíněného práva, dle článku 15 Nařízení GDPR,  žádám o potvrzení správce
údajů, zda jsou mé níže uvedené osobní údaje zpracovávány. Postačí mi znát typy osobních
údajů, které o mě zpracováváte (např. údaje nutné k plnění smlouvy nebo smluv, které jsme
společně uzavřeli apod.); 

nebo

Na základě výše zmíněného práva, dle článku 15 Nařízení GDPR,  žádám o potvrzení správce
údajů,  zda  jsou  mé  níže  uvedené osobní  údaje  zpracovávány.  Zároveň chci  znát  podrobně
všechny osobní údaje, které se mě týkají, a které zpracováváte, ale nepotřebuji obdržet kopie
těchto osobních údajů; 

nebo

Na základě výše zmíněného práva, dle článku 15 Nařízení GDPR,  žádám o potvrzení správce
údajů,  zda  jsou  mé  níže  uvedené osobní  údaje  zpracovávány.  Zároveň chci  znát  podrobně
všechny osobní údaje, které se mě týkají, a které zpracováváte, a dále žádám o zaslání kopie
těchto osobních údajů, a to tímto způsobem:

na následující adresu: ____________________.

Identifikace Subjektu údajů (žadatele)

Jméno a příjmení: _________________________________________________

Datum narození: _________________________________________________

Adresa: _________________________________________________

Další identifikace (e-mail, telefonní číslo,…):_______________________________

V …………………………………… dne ………………………..

 ………………..………………
            podpis

 


	Právo na přístup k osobním údajům
	Na základě výše zmíněného práva, dle článku 15 Nařízení GDPR, žádám o potvrzení správce údajů, zda jsou mé níže uvedené osobní údaje zpracovávány. Postačí mi znát typy osobních údajů, které o mě zpracováváte (např. údaje nutné k plnění smlouvy nebo smluv, které jsme společně uzavřeli apod.);
	nebo
	Na základě výše zmíněného práva, dle článku 15 Nařízení GDPR, žádám o potvrzení správce údajů, zda jsou mé níže uvedené osobní údaje zpracovávány. Zároveň chci znát podrobně všechny osobní údaje, které se mě týkají, a které zpracováváte, ale nepotřebuji obdržet kopie těchto osobních údajů;
	nebo
	Na základě výše zmíněného práva, dle článku 15 Nařízení GDPR, žádám o potvrzení správce údajů, zda jsou mé níže uvedené osobní údaje zpracovávány. Zároveň chci znát podrobně všechny osobní údaje, které se mě týkají, a které zpracováváte, a dále žádám o zaslání kopie těchto osobních údajů, a to tímto způsobem:
	na následující adresu: ____________________.
	Identifikace Subjektu údajů (žadatele)
	Jméno a příjmení: _________________________________________________
	Datum narození: _________________________________________________
	Adresa: _________________________________________________

